
DE CONSOMMATION
DE TRANCHÉE
DE CÂBLAGE

INTENSITÉ
+620
lumens

24
heures

AUTONOMIE

1500mm

180mm

335mm

87
mm

179mm

1800mm

180mm

335mm

87
mm

179mm

MINI-LAMPADAIRES
SOLAIRES

ARL-JL001

ARL-JL001 Mini-lampadaire solaire

DETAIL PRODUIT Deux hauteurs disponibles:
150cm et 180cm

LUMINOSITÉ (lumens) 620

AUTONOMIE (heures) 24

LED durée de vie >50.000 heures

LED puissance 4W

PANNEAU puissance 6W

BATTERIE puissance 2x 4,5AH / 6V

BATTERIE contenu Gel plomb

FONCT. AUTO Détection crépusculaire

HAUTEUR 1,5m ou 1,8m

COULEUR Gris

GARANTIE Batterie 1 an

GARANTIE LED 3 ans

GARANTIE Panneau 3 ans

ARL-JL001-150 ARL-JL001-180

27


